13.3 inch 16:9 Touch Privacy Filter, Anti-Glans Security Filter, Blauw Licht Reductie,
Laptop Monitor Screen Protector, +/- 30° Kijkhoek, Opklapbaar
Productcode: 133LT-PRIVACY-SCREEN
Deze Laptop Privacy Filter is ontworpen voor laptops met een 13.3 inch 16:9 beeldscherm.
Deze privacy filter is een handige en kosteneffectieve oplossing om vertrouwelijke gegevens te
beschermen tegen ongewenste kijkers. De security filter verduistert het computerscherm aan de
zijkant en biedt de gebruiker een heldere kijkhoek van 60 graden (+/- 30 graden vanuit het midden).
Met deze functie kan je de privacy filter snel omhoog klappen om inhoud te kunnen delen zonder de
filter te hoeven verwijderen. De touch gevoeligheid van je computer wordt dankzij het ultradunne
maar robuuste ontwerp behouden en zorgt voor een vlot gebruik. De privacy filter heeft een
lichtdoorlaatbaarheid van 60% voor een optimale schermhelderheid en een verbeterde privacy.
Installeer de privacy filter met de meegeleverde zelfklevende strips of flip-up tabs. Dit product is
ontworpen voor beeldschermen met verhoogde randen.
Verminder oogvermoeidheid en verbeter het visuele comfort door de blootstelling aan blauw licht te
beperken. De 13.3 inch laptop privacy filter blokkeert tot 51% van het blauwe licht dat van het
scherm wordt uitgestraald. Vermoeide ogen kunnen leiden tot symptomen zoals hoofdpijn, droge ogen
en wazig zicht.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Hou vertrouwelijke informatie, intellectueel eigendom of andere belangrijke gegevens buiten het
zicht
• Bescherm je monitor tegen krassen, vingerafdrukken en stof
• Ideaal voor open kantoorruimten, hot desks, financiën & bankieren, healthcare, overheid/onderwijs
en commerciële toepassingen
Eigenschappen
• BESCHERM VERTROUWELIJKE VISUELE GEGEVENS: Privacy filter gebruikt Microlouver technologie
om uw 13.3" laptop scherm langs de zijkanten te verduisteren(+/- 30 graden vanuit het midden); Hou
gegevens privé en voorkom ongewenst meekijken in openbare ruimtes
• VOOR 13.3" LAPTOPS: Ontworpen voor 13.3"16:9 laptopschermen; Afm 294x164mm; Hindert niet
bij webcams/sensors aan de bovenkant of bij sluiting van de klep; Controleer de schermgrootte en
aspect ratio voordat u bestelt
• OPKLAPBAAR & TOUCH: De privacy filter kan snel worden omhoog geklapt om inhoud te delen
zonder de filter te verwijderen; De touch gevoeligheid van het scherm wordt dankzij de ultradunne
maar robuuste security filter behouden en zorgt voor een vlot gebruik
• VERMINDER OOGVERMOEIDHEID: Dit laptop privacyscherm blokkeert tot 51% blauw licht, wat
vermoeide ogen helpt te verminderen en het visuele comfort tijdens langdurig gebruik verbetert;
Lichtdoorlatendheid van 60% voor een betere leesbaarheid van het scherm
• ZORGELOZE INSTALLATIE: Installeer de privacy filter met de meegeleverde zelfklevende strips,
schuifmontagetabs of flip-up tabs; Ontworpen voor schermen met verhoogde randen
Hardware
Garantiebeleid 2 Years
Stand Horizontaal
Montage-opties Front of Monitor
Beeldverhouding 16:9
Fysieke
eigenschappen
Kleur Transparant
Type behuizing Kunststof
Lengte product 11.6 in [29.4 cm]
Breedte product 6.5 in [16.6 cm]
Hoogte product 0.0 in [0.5 mm]
Gewicht product 3.5 oz [100.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Lengte Verpakking 15.2 in [38.7 cm]
Breedte Verpakking 9.6 in [24.3 cm]
Hoogte Verpakking 0.4 in [9.0 mm]
Verzendgewicht
(verpakt)
7.3 oz [206.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - Privacy Filter
1 - Set van zelfklevende strips
1 - Set montagetabs
1 - Opklapbare Tabs
1 - Hef Tab
1 - Kunststof Hoes
1 - Reinigingsdoekje
1 - Quick-Start Handleiding
Garantiebepalinge
n
Warranty 2 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.